Tyr. *P. Zizii* Med. et Koch. - Icon. Rich. II. germ. VII tab. XXXVIII fig. 66-67 - Hab. in  
 aquo Riblje Jezero sub Moli Duvnitor (MN) Pantk. l.c. H. Julij. Perennif.

Ad *Potamogeton pusillus* L. Vis. ff. dalm. 191. p. 41 add. locum in lacu Caprius  
 et Panighe in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l.c. et in lacu Sedrani d. Sisjane (MN) Pantk. l.c.

### Lemnaceae Link.

Vis. ff. dalm. III p. 355.

Ad *Lemna minorum* L. Vis. ff. dalm. 191. p. 42 add. locum in aqua ad Covo  
 et Riblje Jezero, et circa pagum Ceklja et in Moko grope Sjela (MN) Pantk.  
 l.c. et sub monte Duvnitor (MN) Pantk. l.c. p. 88. et in lacu Caprius ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l.c. p. 62.

### Akimaceae L. C. Rich.

Vis. ff. dalm. I. p. 191. (ad form. virga Cattara (Dalm) et Rieka (MN)) Pantk. l.c. p. 26.

Ad *Alisma Plantago* L. Vis. l.c. add. locum in recessibus lacus Scodrae ad Virje et other  
 (MN) Pantk. l.c. p. 87, et ad Var. *P. angustifolium* add. locum Caprius et Panighe ins.  
 Veglia (Dalm.) Tommas. l.c. p. 61.

### Butomaceae L. C. Rich.

et Danilov Grad (MN)

Vis. ff. dalm. I. p. 193. in pratinibus circa Rieka, Vis. Pantk. l.c. p. 26.

Ad *Butomus umbellatus* L. Vis. ff. dalm. l.c. add. locum in forez ad Rieka, Vis.  
 (MN) Pantk. l.c. p. 87.

### Ceratinae Agardh

Vis. ff. dalm. I. p. 194.

Ad *Arthropodium Ctenatum* L. Vis. ff. dalm. l.c. add. locum ad reges virga Drabinge (Hercz)  
 Pantk. l.c. p. 35, et ad rupes vallej Zeta sub Danilov Grad (MN), ad Crenica super Kalocsin

66. Sib.

ad Sutjarka (Boemia) Sendt., et in campis et vicini ad Bosunova et Veglie in  
mo. Veglie (Dalm.) Dominus. I.-c. p. 59

ad Arispochiam rotundum L. Vis. I.-c. adde locum inter pristes in Taroxij a curia Tribinje (Herzeg)  
et Ploča (MN.) Pantk. I.-c. et in pratis humicis vallis Beska, Capuccio, Panige in mo.  
Veglie (Dalm.) Dominus. I.-c.

Obr. Indicatrix etiam Arispochia longa L. a Scutellaria circa Potscha ad Tallernische (Bo-  
nia) cat. 215, sed non vid.

Ad Arispochiam pallidum Walst. et Kit. Vis. I.-c. adde locum inter pristes in m. Glev-  
grope Tribinje et circa Bilekti (Herzeg.) Pantk. I.-c. p. 35 et in dumos ad Cetina (MN.) Pani. p. 82.

Ad Afaron europeum L. Vis. fl. dalm. 2 p. 195-6 adde locum in Mlyavici Porečica  
et Raca Dol (MN.) Pantk. I.-c. et in Hrebrenik ejusdem loci et in Kotarne (MN.)  
Pani. I.-c. et a Bukovica ad Braunić, et super Bjelo ad Gradnichki (Boemia) Sendt.

### Empetrum Nutt.

Scpl. II. T. 233.

Flores unisexuales. Calyx tripartitus aereiorum imbricatus. Corolla trigaetita, laciniis  
cum sepalis alterantibus. Staminis tria libera sepalis opposita, antheri bilocularis.  
Ovarium liberum disco carnis in positione 3-6 locularia. Laciniis unisquamatis.  
Style subnudus, stigma rotundatum fuso. Entro in axi elongatione rectus, indica-  
ta ad hilum versa.